ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção, hospedagem,
atualização e gerenciamento de conteúdos do Site Institucional da Câmara Municipal de
Baraúna/PB, incluindo layout das telas, modelagem do banco de dados, programação,
suporte técnico e atualização contínua da plataforma Portal Modelo. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00006/2026, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei
14.133/21. DOTAÇÃO: ? Câmara Municipal de Baraúna 01.031.1001.2001 ? Manter as
Atividades da Câmara Municipal Fonte 500 ? Recursos não Vinculados de Impostos
3.3.90.39.01 ? Outros Serviços de Terceiros ? Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Baraúna
e: CT Nº 00010/2026 - 13.02.26 - 58.740.186 RAYSSA NATHALLY DA SILVA - R$
17.600,00.

PUBLICAR: